Форма Код

 по ОКУД 0609535

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа села Энмелен»

по ОКПО 58003115

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 01-03-2-од 17.08.2023г.

Об утверждении план-графика по

введению ФООП

        В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации»  Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в

общеобразовательных учреждениях», Уставом школы, в целях реализации Плана

работы ОО на 2023-2024 учебный год,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график по введению ФООП

2. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

Руководитель

организации И.о. директора    Жакыпова Л.С.

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

		2023-08-23T08:05:07+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЭНМЕЛЕН"